

# Vaeküla kool kolib ühe katuse alla kokku

**KRISTI EHRLICH**

kristi.ehrlich@ajaleht.ee

Vaeküla kooli direktor läheb tänavu suvele vastu kerge südamega. Möödunud reedel kirjutas ta Näpi kontorihoone omanikuga alla lepingu, mis võimaldab sügisest kogu koolipere ühe katuse alla kokku tuua.

Kontorihoone omanik Ago Koldits rõõmustas enne allkirjade andmist, et Nõukogude ajal ehitatud suure hoone – millele muidu on raske raken-dust leida – kõik ruumid peale valvuri oma võtab nüüd kasutusele Vaeküla kool.

Kogu Vaeküla kooli Näpile kolimine tähendab aga seda, et kontoriruumide omanik ja üks rentnik, küla noortekeskus, kolivad hoonest välja. “Külas on veel hooneid, mis on kasutamata,” ei näinud Koldits suuremaid takistusi, kuid tundis muret, et enim kannatabki noortekeskus. “Lapsed peavad hakka-ma Sõmerul käima,” nentis ta.

Vaeküla kooli direktori Kersti Aasmetsa sõnul jõutakse suure eesmärgini – koolipere saab viimaks ometi jälle kokku, mis on logistiliselt väga oluline nii õpilastele kui töötajatele, kes sel õppeaastal on pidanud

kahe koha vahet käima. Kooli juhtkonna ja tugispetsialistide tööruumid olid Näpil, Vinnis käidi vaid kord nädalas.

Vaeküla kooli ruumidest koliti välja juba kolm aastat tagasi, 2010. aasta kevadel, mil kooli renoveerimistööd algasid. Siis seati ennast aastaks sisse Inju mõisas, kuhu mahutati ära enamik klasse ja õpilaskodu.

Kevadel, kui selgus, et kooli ehitustööd ei lõpe, polnud enam võimalik Inju jääda, sest Vinni vald oli leidnud mõisale ostja. Kuid kooli hätta ei jäetud ja pakuti ruume Vinni-Pajusti gümnaasiumisse, kuhu kolisid

1.–4. klassi õpilased, vanemad õpilased õppisid vanas Vaeküla mõisa majas.

Lõppeva õppeaasta tegutses Vaeküla kool jätkuvalt kahes kohas: 1.–5. klassi õpilased olid endiselt Vinni-Pajusti gümnaasiumi ruumides, vanematele õpilastele leiti sobiv paik Näpile.

Kui eelmisel sügisel ei võetud Vaeküla kooli esimesse klassi õpilasi, siis järgmiseks õppeaastaks direktori sõnul jälle võetakse. Ühe lapse vanemad on juba ka soovi avaldanud panna oma laps just Vaeküla kooli.